

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Hasan Cemal'in aşık olduğu terör örgütleri

03 Ekim 2017, Salı

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Hasan Cemal'in aşık olduğu terör örgütleri



Adam iflah olmaz [PKK](#) sevdalısı...
Ve müzmin **Erdoğan** düşmanı...

Erdoğan'a hakaret etmediği bir yazısı yok gibi.

PKK'yı da övmediği...

Sevdikleri arasına şimdi FETÖ'yü de ekledi.

"Türkiye'de sadece gazeteciler değil, yalnız siyasetçiler ve milletvekilleri değil, akademisyenler de, hâkimler de, polisler ve askerler de hapiste..." diyor **Hasan Cemal...**

[FETÖ](#)'cü ve PKK'lıların niye orada olduklarını yazmıyor uyanık...

Fehman Hüseyin'le PKK'ya, Tutuklanan FETÖ'cülerle de **Fetullah Gülen**'e arka çıkıyor...

Yani OHAL'e bunun için takmış.

O da 2019 koalisyonundan.

Ortak hedef Erdoğan...

ABD ve **Almanya** talimat veriyor, Bunlar da hergün vurup duruyor...

Barzani'ye destek var Türkiye'ye yok.

İşte o sözler:

"Erdoğan barış ve istikrarı torpillemeye, Kürtleri düşmanlaştırmaya devam ediyor!.."

Erdoğan savaş çığırtkanlığıyla, sadece Irak Kürtlerini değil, Türkiye Kürtleri dâhil bölge Kürtlerini karşısına alıyor.

Erdoğan, Kürtlere olabilecek en ağır hakaretleri ediyor.

Erdoğan, Kürtlerin gururunu bugüne kadar görülmedik biçimde hiçe sayıyor.

Erdoğan, Irak Kürdistanı'nı 'Bir gece ansızın gelebiliriz!' diye tehdit edebiliyor.

Erdoğan farkında değil, yalnız Irak Kürtlerini değil, Türkiye Kürtlerini de aşağılamış oluyor" diyor.

Erdoğan diyor başka şey demiyor.

PKK ve FETÖ ağızıyla yazı yazıyor...

Aynı **Hasan Cemal** bir başka yazıda, **Bahoz Erdal** kod isimli **Fehman Hüseyin**'in ölüm haberini alınca nasıl ağladığını anlatıyor:

"Bahoz Erdal kod isimli [Fehman Hüseyin](#)'le üç yıl önce, dağda iki gün geçirmişt看im. Bizim meslek biraz da böyledir.

Devlete silah çekmiş, yıllardır dağda yaşayan bir gerilla lideriyle bir gün konuşursun, sonra yine bir gün cennet gibi maviliklerde onun ölüm haberine yakalanırsın.

Hayat acımasızdır, adaletsizdir.

Gazeteci olarak bu acımasızlığı, bu adaletsizliği şu yaşadığımız anababa günlerinde daha derinden hissediyorum.

Kan ve gözyaşı durmuyor.

Her gün gerilla ölümleri...

Her gün ağlayan analar...

Öylesine büyük acılar ki."

Bahoz Erdal gibi bir katil için 'Hayat acımasızdır' diyor.

Ama PKK'lı katilin kıydığı masum canları unuttu...

Hasan Efendi'nin ağıt yaktığı kişi yüzlerce insanımızın ölümüne sebep olan eli kanlı bir katil, bir canavardı...

Arka çıktığı askerler de bu ülkenin istilasını için çabalayan **FETÖ**'nün darbe yapan terörist unsurlarıydı...

Hasan Cemal ve benzerlerinin savunduğu FETÖ'nün Bahoz Erdal'dan ne farkı var.

Gülen, acımasız biri...

Hatta bir sapık...

Bir manyak o...

Milletin yatak odasına girer, Mahrem görüntüleri çekip kimine şantaj yapar, kimini de **Deniz Baykal** gibi genel başkanlıktan eder.

Baykal'ın farkı kendini başkanlıktan eden FETÖ'ye teşekkür etmesi...

Kaseti çektirenin kimliği belli.

Kurt siyasetçi niye susuyor?

Neden?

Başka kasetlerinin çıkmasından mı korkuyor yoksa?

Hasan Cemal gibilerin derdi hak hukuk değil...

Onların derdi 2019'da mümkünse Erdoğan'ı seçtirmemek...

Ama yine başaramayacaklar...

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **2019'a yönelik organize işler bunlar (2.10.2017)**
- > **Barzani ve Talabani Ersever'in oyuncuğuydu (28.9.2017)**
- > **FETÖ darbe için tarih verdi: 2019 (27.9.2017)**

SABAH

SABAH